
LUČINA PRŮTAH - KM 0,950 - 1,140
vy objednatele Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva o dílo

II/416 BL UČINA PR ŮTAH - KM 0,950 - 1,140

Objednatel

Správa a údržba Silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno
JČ 480 35 599
zapsaná u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupena:
Oprávněni jednat ve věcech smluvních:

spolu uzavírqjí Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. PŘedmět SMLOUVY

l. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel inu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je zhotoveni takto definovaných částí díla:

a) Stavba,jl/416 Bluč,ina, pR(jTAH - km 0,950 - 1,140"

Stavbou je rekonstrukce krytu silnice 11/416 v kin 0,950 - 1,140 v intravilánu průtahu obce Blučina. Nově bude
položen asfaltový koberec s protihlukovými účinky v ti. 40inm. V rámci stavby dojde k rekonstrukci
stávajících uličních vpusti. Celková délka úseku je 167m.

Jedná se o část předkládané dokumentace.

b) Dokumentace skutečného provedení stavbv (dále jen DSPS)
l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy

pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součásti DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. Koncept bude vždy předložen ve dvou vyhotoveních k odsouhlasení (proveden do 10 dnů). Konečná DSPS
bude dodána do S dnů po odsouhlasení konceptu.

3. DSPS bude předána 2 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou
autorizovanou pro obor dopravní stavby.

4. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém
z nosičů bude DSPS zapsána ve fomátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu
(textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg. Výkresy musí být
strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení
do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šraíý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému
výstupu). Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn. Pokud se zpracovatel bude
ve výkazu výměr odkazovat na digitální výkres, musí být uvedená výměra z výkresu čitelná (pospojované
délky, Qbvody ploch) a uložená do jedné hladiny pod názvem např. VÝMĚRY. Jednotlivé plochy, délky výměr
musí být zde popsány textem. Tato hladina může být v konečném výkresu zmražená resp. vypnutá.

i

F
P

;

, i

1

l
l
l

l
l

ŕ

l

.

Strana l (celkem 15)



1/416 Bl učyna průtah - km 0,950 - 1.,140

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování
a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhowvitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

c) Geodetické zaměření stavby
l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou

odkrytých, ale nepřekládaných inženýrských síti. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno
na samostatné příloze. Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování
výsledků zeměměřických činností dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x v listinné
podobě a l x elektronicky na nosiči dat CD či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření
bude zpracována ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální
(JTSK).

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmomě zachycenému výsledku
geodetického zaměření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

(dále také ,,dílo").

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných-

4. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha pLnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviŠtě objednatele: oblast Střed, Ořechovská 35, 619 00 Brno.

5. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáníin díla, čímž je v řazeni
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. p'c'jektová dokumentace PDPS zpracována ftnnou Linio Plan s.r.o.., Socho:rova 3178/23, 616 00 Brno -

Zabovřesky, z 09/2015; v rozsahu předmětu této smlouvy
iii. písemné pokyny objednatele;
iv. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;
v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve mění

účinném ke dni uzavření smlouvy.

6. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu prováděni díla
dle této smlouvy.

7. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

8. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami. vztahujícími se k předmětu
díla.

II. Lhůty PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání staveniště

Tennín zahájení stavebních prací

Dokončení a předání stavby

Termín předání a převzetí díla

do 15 dnů od účinnosti smlouvy o dílo

Po dokončení stavebních úprav obce.
Stavba musí být zkoordinována se
stavbou "Blučina — přechod pro
chodce", jejímž investorem je obec
Blučina.) Předpoklad ukončení prací
na obecní investici je začátkem října
2019.

Do 15. 11. 2019

30 dní od dokončení a předání stavby

Strana 2 (celkem 15)

,i!
: Ĺ., ·':í'j;i.:'i,|·;j': :!

" ":jj ij: 'i.i : 'li:, 'l'
I ii ·

l ŕ; '

.. , i.

!

"j:j', i!j ;'

; 'j:j.;'q l,
: ' " ,. l I

'l ii- ! '
I i

:'ii'|'. l
'Eli i

::::|'"!!
:' ': ii !'

.. E

!Ĺ

i" ,:j, ': 'I .I :: i
:::!' ;

;

' t
j: ' !

i')! \
,ĺ,! i

,: ''!""1,!

l

.. ,. .ii' :.i, |'1 .

j:' 'l l,



1/416 Blučina PRŮTAH - KM 0,950 - 1,140

l 'i

Dřívější plnění je možné.

- 2. Objednatel předá a Zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu. O převzetí staveniště
!

bude sepsán protokol. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii. výpočet hluku ze stavební činnosti. !!j

3. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady, lil
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel !|i

0 ;

povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveDQ jinak.

4. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně: ,|!:

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. dokumentace skutečného provedení stavby;
iii. výstupy z geodetického zaměření stavby;
iv. vyčištěné prostory staveniště.

5.

6.

7.

8.

9.

Předání a převzetí dokončení stavby, předání a převzetí díla probíhá jáko řízení, jehož předmětem je zjištění
skutečného stavu doko11čené stavby či předání a převzetí díla.

Objednatel vyzve Zhotovitele k převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dnů předem. Zhotovitel vyzve
objednatele k přévzetí dokor)čené stavby, předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.

Alespoň 5 pracovních dní přede]n předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjiinkou těch podkladů, u kterých Zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat, Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará.

O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat
protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti
zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden
v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okohiostí. Nepředvídatelnou okolnosti" je okolnost, o které zhotovitel
nevěděl a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, 11evhodné
klimatické podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický
průzkum, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě
realizace stavby.

:l' '
i' ;

,ii !:

|li, ' i

l
l

ŕi'

í:
:

rkŤ" '

': i
: !
' i

:. i::. :1

%
I

1-

:· '
' i
' l
ŕ ,

ik
i ,

l i

i

,Ĺ

i|

III. Cena DÍLA

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 1 393 134,96 KČ
l

2.

3.

4.

5.

6.

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,jo@očěť'), který je přílohou této smlouvy.

Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípwtn¢ zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovaií díla a cenové vlivy
v průběhu plnění této smlouvy.

Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

IV. Platební PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena na základě dvou faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Přílohou první faktury je protokol o dokončeni stavby, přílohou druhé faktury je protokol o předání a převzetí díla
a převzetí DSPS a geodetického zaměření stavby.

Strana 3 (celkem 15)



µt16 Blučina PRŮTAH - KM 0,950 - 1,140

."' 3. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení objednateli.

.-" 4. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doručit na email?:-

5. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu dle odst. 4.
tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou.

6. .Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatde.

7. Zálohové platby se nesjednávají.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že Zhotovitel provádí dílo
v rou)om s dokumenty uvedenými v čI. [. odst. 5. této smlouvy, a ani přes písemné upozorněni v zápise ve stavebním
deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění
sjednaný v ČI. II. odst. 1. této smlouvy. V případě, že Zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rou)oru
s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto Qistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné
zakáZky.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plněni této smlouvy průběžně, Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

VI, PROVÁDĚNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného
zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistil aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

2. zjistí-li Zhotovitel při prováděoí stavby skryté překážky týkající se věci, na niž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby ©ůsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli omámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokuinenty:
i. Stavební deník;

ii. Protokol o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
iii. Certifikáty a prohlášeni o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. Fotodokumentace provádění stavby, vC. dokumentace stavu blízkých nemovitostí; Fotodokumentace bude

zpracovaná ve třech fázích - před zžíhájením prací, v průběhu provádění prací a po ukončení prací.
v. Doklady o likvidaci odpadu - íninimální obsah dokladu je stanoven v odst. 7. tohoto článku.

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Zhotovitel je povmen průběŽně předávat kopie dokladů Nořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

4. Stavební deník je základni dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů, zejména provádět denní záznamy
jnien a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,

Strana 4 (celkem 15)

"1,';,i
'. l ;

l'

I.,'! ::

i;!ii"
í:.' !'
f ;

: É '
'Éí'!Ĺ!.' :i
jÉ; j;'

I

i! ;'
ii, ! "

i ;: . ';:!::

IE' '
%"'

í

S'
g:

l;Ĺ!

F": "
i

oF
i'i '

l':'
k

lE
:R.

"i : ii : l

l '
T.

É

!1
l.;

S

-I

i

F

ji

ť

l
i

i
ál



'· m

1/416 Blučina pr ůtah - km 0,950 - 1,140

výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeľé skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této
smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovni den y době
od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v dobé,
kdy jsou stavební práce prováděny.

5. Poddodavatelé
5.1. Poddodavatel je osoba, pomoci které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout

určité věci či práva. Pomoci poddodavatele nelze plnit náplň činnosti stavbyvedoucího.

5.2. Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

870 06 693 Ověřováni výsledků zeměměřičských činnosti

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatel.

5.3. ZhotQvitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

5.4. Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Název a adresa obalovny Název poddodavatele, v případě IČO případného
zajištění poddodavatelsky poddodavatele

Brněnská obalovna, s.r.o. Brněnská obalovna, s.r.o., Brnčnské 64506924
IvanoviceTovární 756/3, 643 00 Brno - Chrlice
Brněnská obalovna, s.r.o., Chrlice

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomocí jiných dodavatelů či poddodavatelů pouze
na základě předchozího písemného souhlasu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomoci jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznáiní identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
provést.

5.6. Zhotovitel odpovídá za Činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

6. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)
6.1. Zhotovitd je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát

na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

6.2. Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

6.3. Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně písemně
oznámí objednateli.

7. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimáhiě:
i. Název příjeince odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační mačka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd — výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x, Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

l
i
l
il

í

I

Ĺ

Ĺ

i

l
l
i
l

i

i

N
:
l
l

i

l
T

l
ľ

l

1
!

l
il
tl
i
l

q

Strana 5 (celkeni 15)

A



|"ii,

1/416 Blučina PRŮTAH - KM 0,950 - 1,140

8. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
díla.

VII. PROSTOR STAVENIŠTĚ

1.

2.

3.

Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastni náklady.

Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště;
ii. zajistit Zřízeni a odstranění zařízeni staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průbčhu prováděni díla, k tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. Stanovení dočasného dopravního značeni.
ii. Povolení k uzavírkám.
iĺl Umístěni, údržbLl, přemístění a odstranČní dočasného dopravního značení.
iv. Povolení zvláštního užívání komunikací, pokud bude vyžadovál)o úřadem.
v. Po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5.

6.

Zhotovitel je povinen udržovat v prostom staveniště pořádek a Čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.
Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-ii to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjilnkQu zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, q kterých to objednatel určí.

,

VIII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby, a to předložením
vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 4 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel
nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže v budoucnu touto změnou argumentovat nutnost
změny lhůty plněni i kdyby tato byla oprávněná dle CL II. odst. 9. této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto
odstavce.
Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.
Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, zrněn, či nových prací bude postupováno \/ souladu se zákonem o zadáváni
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu *.xls.

Nabídková cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,

1.

2.

3.

4.

5.

který je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou CC11Ll určit výše popsaným způsobeni, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek

Cena uvedená v sazebníku OTSKP

Nabídková cena, která byla hodnotíchn kritériein
Veřejné zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
dokumentaci*

Strana 6 (celkem IS)



/416 BL UČLNA PR ŮTAH - KM 0,950 - 1,140

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a měně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

IX. Oprávněné OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

L. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:

i- je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat Zhotovitele k podání nabídky k dodatečDým pracím, změnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. je vyhrazem roZhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:

i. vyzvat Zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správce

stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených pTaci;
iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat provádění pmcĽ zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

vi. činit zápisy do stavebního deníku.

5. Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;

iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněD k veškerýrn právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídá za jeho
odborné provedení.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zbotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany Zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tat jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

X. Závazky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Zhotovitel je povinen k nábradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám ©ůsobenýro jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely

S ::
, "':

:. !;::

'i Ii

! l,;

l'li
I·-i i

i,. ' "
:É'-

!S
l.
l

i

'i"

'i

l'

l
l'.

i

i

;

,
É

r

l
l

i

Strana 7 (celkem 15)



M . · .

:,Ĺi6 Blučina PRŮTAH - KM 0,950 - 1,140

;>--

tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost Zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištěni.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla

k naplnění účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které iná dílo v době předáni a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
žgistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstraněni vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedeni díla záruku
Záruka za veškerá pLnění 36 měsíců
Vodorovné dopravní značení plastem 36 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v pňiběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předáni a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak-

5. Smluvní pokuta

5.1 Objednatel je opTávněn na Zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel
se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle ČI. II.
odst. l. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

800,- KČ denně

400,- KČ denně

1.000,-Kč
za poddodavatele

,
1'1'

"i : i

'l '
(i'|i:|
ij,

k

:·!ii.

l', i '
ii' '

;p

Ĺ'i!
i: ,

t. I

Š",!
t|i

:

k

ii'
Z

:Ž

t

Í,

i"

i

5,2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí
škody na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

XI. ÚKONČENÍ SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

Strana 8 (celkem 15)

d



, : P

1/416 BLUČINA PRŮTAH - KM 0,950 - 1,140 Íl

I .

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní. - I!i" I

· Šii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iv. Zastavení prací na více než 15 kale11dářn1"ch dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
v. Provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

ktetý prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
sin1ouvy, bez souhlasu objednatele; l

vi. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou. l:
vii. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření. j:.
viii. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

ix. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
x. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. I

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech: !
:.

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů. i

Č- 'iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více ;
než 90 dnů.

l'
ŕ;

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.
;r

XII. Společná A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

]. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě. j!

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený. l

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odinitne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybnosti' se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím
předání držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

5.2 V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a poď¢psán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

7. Zrněny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy
č. 3 osoby stavbyvedoucího lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákon& byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. l občanského
zákoníku.

11. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečné uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kaje, tj. zřizovatele
objednatele.

Strana 9 (celkem 15)



M.':' ·. ·

,..·='.·:

.A.·=.

,:;"iá'BLUčINA průtah - km 0,950 - 1,140

....,,. ..2::::::,. ·' · '· - - -—

'"1Taio smlouva podkliá povinnosti zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smiúv; ve znění pozdějších předpisů.
, ::'1 :':"a:: Zveřejněni smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená da a za citlivá, která nepodléhají

'zE :,:'.""¥·'·:..i"" ..· '·' ' zverejneni:. : .'. .. .' ' : ' :'· ' ""' '

' ':;:::

.. ;,':.>...'·-"...... :·. ' :'

i j,,,; 13. Součástí této srnlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

,,,,': , ' l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Oprávněné osoby objednatele.
3. Oprávněné osoby zhotovitele.
4. Vzor změnového listu.

:' ', 14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obd:rží l vyhotovení

V Bmě, dne 2. 8. 2019 V Brně, dne ., ,,1, 2 -ĹŇ- 2919

Ing. deněk Komůrka

ředitel

SWTETELSKY stavební s.t.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 10 (celkem 15)

" ¶

!||

'1¢

í , ! !
l
i
F
i

11,; íl

l '.'i

:! '!

í
' k

i i
? ;
t , ·1



/416 Bl UČTNA PRŮTAH - KM 0,950 - 1,140

. PŘÍLOHA Č. l Ocenéný SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

Strana 11 (celkem 15)

l'i 4

!!':.' l
' ' l

!
: l i

j

! i
; ' ; !
! l

iq

. l l

i.

! i "
I "

?

:l
i '

r.L I

" i

?'

:

i
á.



' i

P

Projek" li/416 Blučina průtah - km 0,950 - 1,1 40

T. Rekapitulace stavby - stavební nákladv Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
. , " bez DPH včetně DPHObjekt Popis

SO 101 Oprava silnice 11/416 l 303 134,96 I 576 793,30

Stavba celkem - stavební náklady celkem 1 303 1.34,96 1 576 793,30

i

n. Rekapitulace stavbv - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
" bez DPH včetně DPH

Popis

SO 000 Os(atní a vedlejší náklztdy
Ostatní náklady 15 000,00 18 150,00
Vedlejší náklady 75 000,00 90 750,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 90 000,00 108 900,00

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH

FinanČní náklady projektu celkem I 393 134,96 l 685 693,30

!
I

i
:

!
l

I

F

i
l

ÉZ
G



"É-." . ;

ľ
i ,

' i

, ,
I
;

Ľ .

!
j:

Aspe

Soupis objektů s DPH

.Stavba;IU41.6 ,Blučina průtah - km 0,950 -1,140 _,
Vaiznta: -

Odbytová cena:
0C+DRH:

1 393 134,96
1 68Š 693,30

objekt PoRis" oč dph oc+dph
Ostatní nákkdy . 1'5 g00,00 3 150,00 ' ' iá 150,00
VedlejšÍ náklady 75 000,0C· '5 750,0U ' ' 90 750.Č0,
SO 101 Oprava silnice II/416 1 3(13 134,90 ' 273 65čĽ34 , ' 1 57§ 7'93,30j

' ' i

:

i!

' ' l
' iI L

' l

' ' !
d

I

l
I :

' ;
l
l
í

' l
i
ľ

' i i

, , l l
í

l' l l
)

I
I

!
: b

l
l l

' !
, ii '

P
:

. ' jÉ
.i ,

' i

'I í

i l ii
i .:' Ĺ)

E

l
l

'i

I
a

í
i l

l, l
: :q

i! i
E

. Z
!1
- =ä'
P

,, t

,!



... ..
<": .:': ·.......,,:.:",'

C" '

,...

f:':C""

r
."' Aspe

i

.

Příloha k formuláři prů ocenění nabfdky

Stavba
ČĹsičj a název SO
číslo a název rozpočtu:

11/416
SO 000
Ostatní

Blučina průtah - km 0,950 - 1,140
Ostatní a vedlejšl náklady
náklady

Poř. Kód Varienta . Počet CENA
. . Název položky jednotka . . .c.poL polozlcy pdoZky Fdnotek jednctkova celkem

1 2 3 4 5 l 6 7 8

.
é

O

2 02944

3 029113

5 02946

všeobecné konstrukce a práce "
OSTAŤ POŽADAVKY- DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ
Dokumentace sku'tďného provedeM stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obcMdních
podmlnkách
Celkem: 1·1,000 [Aj
zahmuje v®škěré náklady spojené s obiaqnate|em požadovanými pracemi
OSTATNÍ POŽADAVKY- GEODETICKÉ ZAMĚŘENI- CELKY
Geoddlcké zaměřént $|avbY - popsáno v ob¢hodních pMmínkách
Cdkem: 1=1,000 [A]
zahrnuje veškaré náklady spojené s obiednate|gm požadovanými pracemi
OSTAT POŽADAVKY- FOTODOKUMENTACE
Fotodokumentace provádění stavby - popsám v obchQdrúch Ecximmkácn
Calkem: 1"1,000 [Aj
polcžka zahrnuje:
- fotodolcumentaci zadavatelsm µožadwaného děje a kensbukcí v požadovaných časůvých
inNrvaloch
- Zadavatdem specifikované výstupy (ěôtografio v pap/rovám a digitálMm formátu) v

KPL 1,000 4 000,00 4 000,00

:

i ,

i l
' l
. .. Q· l:

KPL 1,000 ?0 ocom 10000,00

L

KPL 1,0ŮŮ 1 000,00 1 000,00

požadovaném počtu
P

·,·. -. '·' ;.' '. i' ··U"" . .:· . ·. .· ·.' "' Vkeoběáé ŇonštNKce a'pM'ce.":. -: - ' .. '..'· .. ' : ·:',.·:"" ·-"·. . ,'·· ,..,.,:. ...--- '-'""" ·N"·q ::". .:, .,..:', " .". :2.· ,· ·'·-- ·" :'".." 15 .00Q,QO

' "' ' " ··" ---', .,.'" "'"... .,,.:"' ,.' . . 'b :·."·:,': ,· ... .,·" .'· ,',.", .,,' .:·'·' :·i:' " ·', ·. .' , . ··.".... .'· .'.' ,· .,,· --". :-,.;.',·.;" ·. ":';.·;';:.,:.,'.·----,..·..-.. ·.".;'."O'.·'. ':,'.;"-:-· '.".· "- ", . 15. 000,00

Ó8tatni Vej výkazu práca

%

. , , . '. .·' · " ' · '·,' '- : ', '. : :Vlcopráce ¢olkem,'," "·..'-:-,'.,,,,.,.' " """ " ""' ' ' ...."-: -. :i-:.:::'-.':-"·:':'· ."·-:j. :,':·- '-. ·.':.',.' .,::; '-. ...· ·- ..· -.
rAéněprácé:':':'"'"'"-'" ""· "-:· :· '"'"" "' """" '"""""""' """ """"'"""""" ' ' " ' "ú.:;..,. ..: ':' : ·'"" "' · '":";:.' " "":'..."' """:'""""::::'":" ":":..-"" ' '""·'""'"'

·""-::. . .' :" , " , . .. . . .. . ., . . ... . ... .. , ..-..." :.' '" '· '. ' " ': i ,·'·.' ". '-, '.. -- ' , ' .. :,·· ': -. . . . ·. ·' - .. '
ý'::'"' "" "' "" "" ' :... :'":.. ." .., ::' í'·'í"; T:".: ."' "'" ....-'·":;.'.

"'- '""' ' ".' . ·- '---.' ·: "- " " ·. ·-·,. . .- · ·:-, .-, ':'".".' ': :1. ""-.' ' ." :'".::"..: ': :;..; ".:, .. . '" : :. .. ... . .,.. . . .. · ..-. .. . ..·.. ' "
, · ' CE)|kgnb ..'. z.;' ·','." '.: ·'·..·": : ·...·. .. .,;".;.-, '"""'"".: . ' ' "' "' ·· . "'" ' '" ""·· " ' .· ,'

;
.;

;
:.:

:
:
:
.

.'·'"." "-'"".' ::"·'· '..'O;OÓ.'
';.. :" ' ' ' "" " " - ' ' '., ,....."·.,..'.. .. .' :.. ' . ,, . .: .

. . .. ... . , .. ... .-"'·::'. ·,..-.'" r".-.'""
i-.,.: '":·" :'· ;"-"·:,":':,' ', :.:',.,:'·0;00'

r

;

:

:' '
S: '
; :

:
:. .
,.;; .
,.
:
:

Cejkom ·...' '. ·. .,. ., -.,.," '"' " ' ,S..' :.'·'.--"·-·:'"' -:..-.', -.-g .:'. :_ '"..:.;..



,,Š:"
:::" '.

O::: '"

.,':': '
e?

,....
G '

....

r"
...

J'

K . l *$ n, -Š= 7 ,r""k""' "=^'"·<5 W~ k, : ';,Lr · ·. l k Z! X l "" "' % :u .. ^. ^- ...,V,^..>¶V.^,».. : ·.

Aspe
Příloha k formiňáň pro oceněni nabfdkv

Stavba
ČÍslo a í1&ev SO
číslo a název rozpočtu:

H/416
SO 000
Vedie}š1

Blučina průtah - km 0,950 - 1.140
ostatní a vedleÍšĹ nákladv
náklady

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka . Počet i . ,CENA
č.pd. polcžky položky , pdnotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
O

1 00001 R

3 00003 R

4 00004 R

5 00005 R

6 00006 R

8 00008 R

11 00011 R

14 00014 R

'f5 00015 R

16 00016 R

18 00018 R

Všeobecné konstrukce a práce
Vytyčeni inženýrských sÍtÍ v prostoru staveniště - popsáno v obchodnld1
podm(nkách a v pmjektové dokumentad
Celkem: 1=1,000 [A}

Zřízeni a odstraněni zaňzmí staveniště · popsáno v obchodních podmInkách
Celkem: 1=1,000 fA]

Zajlštěnl pcvoleM k uzavírkám - popsáno v cbchodních podmfnkásh, v zákoně č. 13/1997
Sb., a vyhlášce č. 1(J4/1997
Pokud bude prováděno za úplné uzavírky
Cdk©m: 1=1,000 !A1

zajištění stanoveni, umístění, údržbu, pkmfstěni a odstraněnl dočasného dopravního
značeni - popsáno v pmjektové dokumantaci
Celkem: 1"1,0CO [A]

Zajištění povoleni zvláštního užívám komunikaci - pcípsáno v obchodních podmínkách, v
zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhiášca č. 104/1997
Pokud bude vYžadováno ůňadem
CsIkem: 1=1,0QC [A]

zajištěn! přístupů a příjezdů k $oľjsadním mmovitcstem - popsáno v obchodM¢h
podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vYhlášce č. 10411497
Celkom: 1=1,000 [A]

Ohlašovánf pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v ob'chodnľch podmínkách
Cdk®m: 1=1,000 !A]

Zajištění provedeni a výstupů veškerých zkoušek a revfzi - popsáno v obchodnÍch
podminkách,technl¢kÝch pôdmínkách a ncírmách ČSN
Celkem; 1=Z(jQQ [Aj

Bgzpečnostni opatknf - popsáno v pro mově dokumentaci
Celkem: 1=1,000 [A]

výpočet hluku ze stavební činnostl - popsáno v projektové dokumentmi a ve vyhlášce č.
272/2011
Ce|kfgm: 1=1,000 !A1

Návrh podupu pracl - pof'sáno y obôhodnfch pcÄmlnkách
Celkem: 1=1,000 Ia?

KPL 1,000

KPL 1,OOO|

Kf'l 1,000

KFL 1,U00

KPL 1,000

KPL 1,000

KPL 1,000

'·. ' ' ' ·'··'· ' '· "' " . ; MX
! ! l )

, .

I .
: ;

l'
l ,

i.l
'!j

j!
j:

,. ,: ; . :

CENA :'! :. :

inotková celkem
7 8

ď

10 000,00 10 000.0(1
i: .

! I
: '

10 000.00 10 000,00

::
ši

2 000,00 2 000,00

25 0GQ,OQ 25 000,00
,.i .
;

1 000,00 1 000,00

t5 C00,00 5 000,00 i

!!
1 000,00 1 000,00

Ĺ

l

KPL 1,00G 5000,00 5 (X)O,00

KPL 1.0UO 10 00OSO| 10 000,OO|

Kpt. 1,000 5 000,ŮŮ 5 0(JO,CKJ

KPL I ?,000 1 000,00 1 00Ů,(jO

:: i
O::

l'!
: :
· C

.
I
.
;
:'
:'I:"
j;

l '

:t
i:

C

:1
i'.

7

'l
i.

;

. ., . . . .. " ...:'. :.; O ' -. . . .. '.,,., :, .. .. .všgobecnéik?nStNkce:a práce,' .,...:.',·,.,.-.:·':.. :,. .-..i.:-.:.'."'.,':i:..:.%"".', ·':'..ii::--.·": ;.'.:'.':.'..'.' .'...:."'".1'.'. .:'··".-'"·.:.', '..:"3': 'z: .7S.QQQ',Q0'

. . .. . .. .. . . ,.. . . . . .· ..'·- .'· .· ·" ·"' :'. " . .·" '·.' ' ,'C.0|kem:.':' .. ' · ,' ",'. "-. .,.' ' ·, . :'.'.;Z.. ::1.:".."": .-.. ::." :-:.,- ;:..'.:-'.:..":.::"i'.·',,'i·. .:'1· .'..: .."':,'·,::: ·.. : .'..i ,.. .', . ,...-', .'- ..-. i'. .. :75'000,00.
.. , . . ..... . . . . ...

Ostatní ve výkazu nespecáfikôvaně práce
Viceprác:o

: : '.:· " · : . . , " ·. '.. ' .' .. ·: -" -.' ·; cEtlkem " ',·, '. , ' '., ,.' '·' "·"' '-"' ' .·' ...""" " "· ' :-, '.-.'""'.'·"' 'U-'"· ··-"""""' ·,-..'·2:'.' -i '·' Q,U0, :." . .··"' ;:,:7,.·.".' ";.·'""'"""": .· - · :.'- ' "" ' . " ' . . . . ·· '" " ' ' ' " '· ' " · . - ', · .. ' ,. - . : ' '
""" - ,- ,-" .':..:" · ·.:;'7 .." '·' ;"""". , ." ": '."'. .,.. ., ·· . r' '.·. ·,.'.. · ·:: "' .".. ,. '. , .... .. ·. .' " ' " ' "" " . . . .. ., . .. .. ., , .... · .,: .. . · ., . .. .. , " . ·. '· . , .. · ·; '· .. · . · . .. ., , . . . . ' " ; · , .' ' . . .. , , , . · . . , . . .""" . ·1 ' ' .:- . ,'·. '. '.-"Méněpráce'.-' '., .·' · ·' "· " "'""' ' -' " "" "."' "' "'"'"· .-. "' '·. ..."":%'": "' "-:':·:'-' ' '".." .":'."-.'.'1' ..-. ·:-" -" ' , - ' -.., , . .. . . ··-· . . ... . :

."' ·' ·'.' .' '.' ,·. - Mě'něpŕáce ce¶kem '· . . : '-..' "" ".". .' l" '·- ·:" "' " .: ';".:. ·""·'·':'.""7,,. .':"""" " ' ." ' , .. ':," . '. ·. . .' '·.-' "" P' -.-, 0i00
· """" ·". ' ':.'. ;. . "" .' " :" ' ':. · ., . .. .... .;' 'i · . : ' , . . ,. .-.. · ·. .... ;., · ' ·. , . .- " ' : ., , . ' ..·" . " ' I ' ·. . ., . -. .. .

' ·.... '. ".. ..,. .·· . ". " . · . ' ' '.', ' '"·' ·" ,cdk'm ; -' · : "" '"·':. ::.':.: '.: '. .,".'.-...' ·..."- '"'.!.':':,':. .'....: '". ' ::". ..' .·· ":. "'" ". · ,.'., . '".,·"' .·. .· '.om
: ; '" .' '. , ·. .. .· . '. - ': ..- . '. ' .· . . ' - ' ' '· · ·· - · -' " " ' " " '

': .' '.,. ": . ' .' ·.. ,. · " '.," ·.· ·' , ·. .· ' cdkgm".. ·. ·,·.· · :. , -"·.. . -':'""ĺ-:' ..".·.... '. "i-'"-.'.,".'.:.-. '.,,..'".:.',·,.".:"' ..'.;·:'. .-"":..,. .,.,-.'. '. ,.- i" - '.·'. .'· .. '.·' .· . '. .' '.. , · '· ., ..'.'.',.. ..' "·.".Z5 qu0,00

q

ľ

..
i

i
i

;
:
I

í

ť
:

C
:



--'·---····-"--'·· "-'""":'::':" ""::':""'"··'.'··-::ĺT·':':":" ":'":".=°"="":""6-'":'· .. A.
.., :7~' ":;;:; : ' " "' ' , .'

ď
r ',.

...

Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

.. ·. . . . . . ' · " : . . '"' """. '. ' '. ' '·." ""."-"' ' "" . '. "

.

: '

i '

Stavba
či$íčj a název SO
ČÍsic a náitev mzpůčtu:

!11416
SO101
$0101

Blučina průtah - km 0,950 - 1,140
Oprava sifnice äU41 6
Optava silnice 11/41 6

Poř. Kód Varianta . . Počet CENA
č. OL OIqŽjc oložk Název pdozky jednoEka . . .p p y p y jednotek pdnotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0

28 014102 1

42 014102 2

všeobecné komtrukce a pM¢c
POPLATKY ZA SKLÁDKU
Stavební stď
Celkem staré UV: (5*0,25)"2,5=3,125 [A}
mhmuje veškeré pap!atky provozovateli skládky sôuvisejicl s uloženhn odpadu na sldádce.
POPLATKY ZA SKLÁDKU
Kamenivo a podkladn( wsNy vozovky
viz. položka 96687 = 22,1'2,0T=44,2T

Ce|kgm: 44,2-44,200 GAJ
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvkejĹcÍ s uložením odpadu na skláAca.
POMOC PRÁCE ZŘĹZ NEBO ZÁJĹŠŤ REGULACIA OCHRANU DOPRAVY
Přechodná úprava dQptavnIho značenf a objízdných tras, včetně úäžby a úprav během

T 3,125 100,CK) 312,50

T 44,200 100,00 4 420,00

i:
l'

;i '!1
P .
. .
. C
" C

í

. í
ii

I :
, ,
, .

I ,

.

.

.
:.

. ;
U "

: .

I
l

; · }
I

: :

;.

:

: :

i '·

: '
l"
· i

stavebních prací v souladu s TP66 - "Zásady pro označáváni pracovních mist na pk a
s platnými pňedpisy ped navrhovánf DZ na PK, vC. vyh|áäky, Remu se provádějí

46 02720 pravidla pidvbzu na pozemnfch kgmunikacich 294/20?5 v plalném znění. KPL 1,000 50 000,00 50 000,00stávající svislé dopravní značky sc pro potNby POZ zachovají a cik pdřeby zakMĹ,
upraví nebo doplnI. PřěchQdňé SOZ (značky, $měrovaci desky, závory, semafor.
sauprava, světla) se umlstÍ na nosičích a podHadnkh deskách včetně nutných přesunů
dia jednotlivých fází {etap) výstavby, dodávka, montáž, demontáž.
Délka trvání a způsob Zešani každé etapy závísl na provádě¢í fimě.
Cdkem: 1=1,000 [A)
zahmuje veškeré náklady spôjané s objednatelem požadovanými zaňzenlmi

.. .. , . .... . . . . .. . . . . ..' '··'-·.:·.'"·',.' - :.;';q : kôn'strukce a práce' .·....: .., '·C .,--';:.,.'-' ""· ""' '":.." """"""":" ..:: .'. "M>'.a, "",:." ' :: ·: .:··' ".,"·.. ,- '",.., .. ·'· :',' '·. '.'·,-....,, ·"· .·."·-.:. . '.": ·'-: ·.54732;50
.... . .. . ..

i'
Ĺ ;

i
. :

l

I:
l
!,

:
.

1

3 11372

Zemní práce
FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
Frézování živičného krytu v tl.10cm včetně odvozu a likvidace v režii zhotovite|ô
Cdkem: 1461"U,1=146,1C0 [A]
Celková hmdmst 146,1m3"2,4T/m3=350,64T
PQložka zanmuje veškemu manlpulacl s vybouranou suti a s vybouranýml hmotami vc.
uloženi na skládku. Nů2ahmuie poplatek za skládku
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
ZpětnY zásyp měněných a nových uĹÍčnÍch vpusti (UV 28, UV31, UV32, UV 32a, ljV33)
ljličnl vpustě: 5*(1,63"1,63-0,3?"1,59%18,578 [A]
položka zahrnuje:
- kompletní provedenf zomni konstrukce včetně nákupu a dopravy mateňau dle zadávací
dokumentace
- ©rava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promichánlm nebo vysoušenŕm, příp.
jiné úpravyza účelem zlepšení jeho mech, vlastncstÍ
-hutnění i různé miry hutněni
- ošatřenf äožlšté po celou dobu práce v něm vc. kllmaUckých opatření
-ztíženl v okoll vedeni, konstrukd a objektŮ a jejich dočasné zajištění
- ztížení pKváděnl vC. hutnění vd ztížených podmínkách a st isněných prostorech
- ztfžené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládánl po vrstvách a po jiných nutných částech (ňguráM) vc, d0$ypávek
- spoušfěnÍ a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené kllmatickými vlivy
- udržavání ůbžišiě a jehcj ôchrana proti vodě
- odv®0ňÍ nabo obvedenl vody v qKo|í úbžiště a v dožišti
- veškeré půmwné konstrukce umožňujÍcl provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy,
nájezcly, lešení, poGpěrné kondmka, přemostěni, zpevněné plochy, zakryä a pod.)

: ,
.

M3 146,1ŮŮ 1 335,00 195 043,50 !j
l ;

21 17481 M3 18,578 790,00 14 676,62
,

.

: I

U "
0 ·
:

:
I.

.. ,- ., ', ..... :. ., ,.',. . ., · .-.. .. ·.1, .. , , ,- . ', ':- :"' :- prPm:" ,.'-. '· ...·, ,' ';,: '..., ,....·.,.·. :,.,?'- , -::",,.-:· ·--.;. .', - :.' .'. .. '., . .. - .'·. ""- -- '.. - ..-'.: .· - -'. · · -. ď.'.. ..: ',·' , . , . '.;' "· .'", ..' " .. ·..:" ',' ':-" :.

Vodorovná konstrukce
PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET Do C&/10
poákladni beton pod dno uličních vpusti, C8/10
Celkem: 5"1$3*1,63"0,10=1,328 [A]
- dodáni čerstvého betónu (betonové smě® požadované kvality, jeho uloženl da
požadovaného tvaru pii jakékoliv hustotě výzttAže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotQveni nepropustného, mrazuvzdornäho betQnu a betonu požadované trvanlivosfl a
vkstnostl,
- uži(1 potřebných přísad a Ée¢hno|cgi| výroby betcmu,
- zňzenf ptacovnlch a dilatačnkh spar, včetně potřebných gprav, výplně, vlcžak, opracováni,
očištění a ošelřénÍ,
- bednění požadovaných konštr, (i zEraconé) s ůpravau dle požadované kvalřty pwrchu
betonu, včetně odbedňovackh a odskružcvacích prosfřMků,
- podpěrné konštr, ($křůže) a lešení všech druhů pro bedněn{, ulcženf čerstvého betonu,
výztuže a doplňkový¢h konštr., vC. půžadovaných otvorů, ôchtanných a bezpečnodnich
opatření a základŮtě¢hto kc}mrukcí a lešení,
- vytvořenl kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřizenÍ všach požadôvmých oNorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC.
ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pm osazeni výztuže, doplňkových konstruKcl a vybavení,
- úpravy povrchu pro poloZen! požadované lzolaco, povlaků a nátěíů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a lnjektiážních trubak a ostatních zařízeni cNäzovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcl,
- nátěry zabraňujľcl soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsňěAl a tmeleni spar a spojů,
- apatřeni povrchů betonu izolaci pMi zemní vlhkosti V částech, kde pňjclou do Styku
zsminou nebo kamenivem,
- případné zŕizenf spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zaň'zerii ochrany konsltukce proti vlivu bludných proudů

l
i,

4

20 451311 M3 1,328 3 000,00 3 984,00
,

: ·
l'
..
i'

l

l

l .I

l

r
t

i

:
.

l
l

:

. . 4 · . '. ' . ." Vod~nč' kon!strijkce,.. ' - ', . ,. '.'·· ·'.... '·· . .·..· " ' ,' .·, ." ' . . :. -· . , q.. ..-". :.· . ':-.-:.- .-. '·,. ".;%"-·-.";·,-:.· ,.'·· . .· ". :3 984j00. ,· . . : · ' · · . . . · . . .' . ". ' . '-, . .- . -' -. . . · · -' · % - - . 'i ' ' . " : . . ' '-- ·. ·

5

6 572213 1
SPOjOVACí POSTŘIK Z EMULZE OČ) O,SKG/M2 M2

postřik z kationakuvni asfaltové emulze 0,4kq/m2
Celk®m: 1461=1 461,000 fA]
- dodání všech pkdepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množstvl
- provedení dle přédepsaného techndogiekého pi'édpisu
- zřlzení vrstvy bez rozllšenÍ šlňcy, pokládání vrstvy po etapách
- @tavu nap,ojení, ukončení
ASFALTCJVY BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY h/lODIFIK, ACO 11+ n. 40MM
Pokládka prc>b'hlukového koberce v ti. 40mm. . . M2
Modifikovaná asfaltová směs s nizkau hlučnost( dekjarujfcí sníženi dopravního hluku az q

1 461,000 13,00 18 993,00

:i
;1

i
í

,:

!;
l'

t

l

; '
.I
l.
j:

:
:

8 574834
3d8 s trvalými pFot|h|u|«jvými účinky.
Celkem: 1461=1 461,000 [A]

.
1 461,000 268,00 391 548,00 !,l'

'i

l'
:,

I



:;:.- ..,--'-''·".',·.···..
,, . , , ., . .,,

,.... ... . '""" :" " :.':;' '. " .'"" .".::: ...... :...' .- "";;.......-.........n ,m ;C"Y x.^.;~i .^'~-.· .-;.-..'.· 'Jr·.·.. -.. . .... ...m.:4::· l

r,. .

G,':. ·

... ..,. .

..,..

...

- d®áni směsl v požadované kvalitě
- očištění podkladu

;- uložení směsi dle předepsaného techndogickóha předpisu, zhutněni vrstvy v předepsaně :
:tioušťce ;;- zřizen[ vrstvy bez ujziišen{ šŕky, pokládáni vrstVy po etapách, včetně pracovnich spar a i

18 574C56 1 461,000 248,00j 362 328,00 :
:
.

' i
i
l l
l '
I 0

I!
i:

22 562141

Š

.i
l

11,685 535,00 6251,48
i
;

, l

: :
: :

23 56335 11,685 304.00 3552,24

26 587205

36 572133

2,000 1 50Ů,O(j 3000,CO

;; I

I

l

12,035 24.0(] 288,84

j !

; "

37 572213 2 1 461,000 13,00 18 993,00

38 574E46

spojů
- úprava napojeni, ukončení podél obrubnfků, dilatačnich zařÍzoM, advodňovacfch proužků,
odvodňovačů, vpustj, šachet a pod.
- nezahrnuje postňky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obmbMkŮ, dilatačnlch zaňzenľ, Ddvodňova¢í¢h proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

|ASFALTOVÝ BETON FRO LOZNÍ VRSTVY ACL TL. 60MM M2
cdkôm: 1461=1 461,000 {A}
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očIštění poákladu
- ulUeM smést dle předepsaného teehnolcgického přédplsu, zhulněnj vrstvy v pňedepsané
tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rcdlšenl šíky, pokládáni vrstvy pc) etapách, vČBtňě pracwních spar a
spojů
· úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zaň'zeni, odvodňovacfch proužků,
odvodřbvacŮ, vpustí, šachet a pcd.
- nezahmujo postřiky, naóry
· nezahrnuje těsněnÍ podél oMUbnĹKŮ, dHatačnlch zařizen1, ocivodNvacich proužků,
odvodřbvačů, vpusti, šachet a pod.
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATER1ÁLŮSTAB1L CEMENTEM TŘ l TL DO 200MM M2
SC C3/4, podkladní vtsŕ\ta knnstrukoe vozovky ú. 0,17m
Kolem vpustí: 5'(1,63"1,6&0,32P11,685 {Aj
- dodánľ směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloZenl směsí dle předepsaného '18chnolQgického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané
tloušťce
- zřjzenl vrstvy bez Fozúšeňf šIlky, pokládáni wstvy pc) etapách, včelné pracovních spar a
spgů
- úpravu napojeni, Ukončenf
- úpravu clilatačnkh spar včetně pkdepsané gauže
- nezahrnuje postňky, nátěry
- nezahrnuie úpravu povrchu krytu
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM M2
Ochranná podkladní vrstva okok> vpustí
Celkem: 5"(1,63'1,630,32)=11,685 [A]
- dodáni kameniva pí'édepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřent a zhutněni vrstvy v přědepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bůz rozlišení šířky, pokládáni vrstvy pq etapách
- nezahrnuje postňkY, RátěřY
PŘEDLÁŽDĚ NÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC
Rozebrání a znovu asazenÍ stávajících dotčených zpovněných plech podél vozovKy u MZ

vpusti (Ilks u zpevněné plachy)
Celkam: 4"0,5m2=2,000 [AJ
- pcjcí pojmem *pkdlážděnř se rczumí mzebránÍ stávajĹcĹ dlažby a půkládka dlažby ze
stávajklhô dlažebního materiálu (bez dodávky nQvóho)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složeni, očištění)
- dodánf a rozprostNnl materiálu pro lože a jeho ťoušťku předepsamu dokumentaci a pro
pMepsanou výplň spar
- eventuelni dcplněni plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582
INFILTRAČNĹ POSTŘIK Z EMULZE tlO 1,5KG/M2 M2
lnfútračni postňk z kationkativní asfaltové emulze 1,2kq/m2 kolem vpustí
Cdkgm: 5"((1,63'1,63µ(0,5"0,6))=12,035 [Al
P dodáni všech předepsaných mateňäů pro postřiky v předepsaném množství
· provedenf dl8 přédepsaného techndogického pibdpl$ú
- zřizenf vrstvy bez mzllšení šliky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu ukončeni
SPOJOVACÍ FOSTŔIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2
spôjovŕžd posEřlk z katknaktivnľ asfaltové emulze Q,2kq/m2
Celkom: 1461=1 461,0(J(J [A]
- dodání všech předepsaných matedálů pro postňky v přédepsaném mnoZstvi
- provedenf dk přEdépsaněho tecMOlôgického předpisu
- zřízení vrstvy bez mzlišení šířky, poHádání vrstvy po etapách
- úpravu napôjani, ukončení
ASFALTOVÝ BETON PRO P(JDKLADN1 VRSTVY ACP 16+, n, 50MM M2
Cdkem: 5*((1,63m,mc,5"0,5))=12,035 IA1
- dodání směsi v požadovaná kvalitě
- očištění podkladu
- uložoní směsi dle předepsaného předpisu, zhutnění vrstvy v pNdepsané
tloušťce
-zřízení vrstvy bez rozlišení štřky, poHádání vrstvy po etapách, včetně pracovnlch spara
spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obmbnlků, dilatačních zaňzeni, odvodMvaclch proužků,
Qdvadřiovačů, vpustl, šachgt a pod.
- nezahmujo postřiky, nátěry
- nezahmuje těsněni podél obrubníků, dilatačMch zařízeni, odvodřbvacích proužků,
odvadňovačů, vpustí, šachet a pQd.
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC [JO LOŽE Z MC
Pňdlažba podél obruby v místě spádovánl okrajů vozovky ke vpustem: včetně lože z betonu M2
a prollu spar cement. maltou
Calkem: (34,5)"0,25=8,625 {Aj
- dodání dlažebnfho materiálu v požadovaně kvalitě, dodáni matedálu pm piúlepsané laže v
tloušťce předepsané dakumentací a pro předepsanou výplň spar
H očIštěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsanéM te¢hndcjgického pkc[pisu včetně předepsané podkladni
vrstvy a pi\edepsaně výphě spar
- zřizenl vrstvy bez rozl išeni šRky. päjádání vrstvy po etapách
- Wravu napojeni, ukančeM podél obíUbnÍkŮ, diIatačnich zařízeni, odvodňovacích pmužků,
odvodňwačů, vpustí, šachet a pocI,. nestanovi-H zaclávací doKumentace jinak
- nazahrnuje postřiky, nátěry
- nazahmuje těsněnf podél obrubníků, dllalačnÍch zařízení, ocmiňovacich proužků,

12,035 450.00 5415.75j

39 58252
0

:
8,625 1 585,00 13 670,63

I
i

l
l
i
i

i
:

odvQdňovačů, vpustí, šachet a ODd.

. · 5 : :' '.·'" :'. ' ' '.. " ." I · " ' · ·" ·: · ·. ." · .'. ' ·.,·' .',. .. ,. '. .' ... ·. ·:-.'..,.;. -, .., ,,. ',.:'...',.,,' .'".. 7:·, .".:.' :.'.; :.-1',:,..'.-". " .:82Á Q4Q,94
.

8
15 89921

24 89712

Potrubí
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ
Cdkemt 4=4,0UO [A]
- položka výškové ůpmvy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo
sníženi zař{zeni (včetně nutná úpravy stáva|icÍho povrchu vozovky nebo chodnÍKu).
VPUSŤ KANALĹZAČN1 ULIČNI KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ
výměna $távaijc[eh uličnkh vpustí za nové (UV 28, UV31, UV32, UV 32a, UV33)
Celkem: 5=5,000 fAl
položka zahrnuje:
- dodávku a Qsazenl předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsněni a tmelmi spar a BpojŮ,
- opatření povmhů betonu izolací Pľóti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou A®ŕjq kamenivem,
- předepsaná padkladM kcmstrukce
OBETONOVÄN| POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15

dešťovYch vpustí (prstenec kolem vpusti u dna)

KUS 4,QQ(} 2 500,00 10 000,00

KUS 5.000 15 500,QO n 5C0,00

:
i

l

i
l
l

,

;

;
:
,:

25 899522 M3 2,921 3 OŮ0.00 B 763,00



,..: ."
.:... . '

W " ' .
.-Ť;; .

C .'.': .

.,;j':'.
....G';'

"":'
.....

......

j:-

....
S

....

47 89923

48 89922

Celkem: 5n6y1,630,32ro,25=2.921 fA]
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložeM clo
požadcvaríého tväfu při jakékoliv hus1oíě YýzÉuže, kanzistend čerstvého betonu a způsnbu
hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepmpustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 1rvanlivostl a
vkstrtostĹ,
- užiti po1Nbných přisaď a te¢hno|ogÍÍ výtoby betonu,
- zřízení pracovnfch a dilatačních spar, včetně potkbných úµav, výplně, vložek, opracováni,
očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konštr. (l ztracené) s úpravou dle požadovaná kvailty povrchu
betonu, včetně odbedňwáckh a odskmžwacÍch prostředků,
- podpěrné konštr, (sKruže) a lešení všech díuhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu,
výztuže a daplňko\/ý¢h konštr., vC- požadovaných cjtvmů, ochranných a 3ezpečnastnlch
opatřeni a základů těchto kanstrukcl a lešení,
- výtvoŤeni koľovnĹch Cd, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech pQžädwaných otvorů, Wpes, výklenků, prostupů dutin, drážek a pod., VC.
ztľžen( práce a úprav kolem nich,
- úpravy ped osazenĹ výztuže, doplřkových kondrukcl a yybaveríí,
- ®ravy povrchu pra pokjženl požadované lzolae, povlaků a nátěrů, případně vyspravaní,
-ztížení prácu u kabelových a injektážních trubek a ostatnfch zařízení csazovaných do
bdonu,
-konst(ukce betonových kloubij, upevněni kotevních prvků a doplřkovýeh konstmKcĹ,
- nátěry zabraňujlcl soudržnost batonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu pmtl zemní vlhkosu v částech, kde pňjdcu do styku se
zeminou neba kamgnivem,
- případné zřízmi spojovacl vrstvy u základů,
- @ravy pitu osazení zařlzeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudŮ
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ
Celkem: 6"6,000 [A]
- pQložka výškově úmavy zahrnuje všechny nutné práce a mateňály pro zvýšeni nebo
snÍženÍ zařízení jvčetně nytné ťbravy stávajkiho pavrchu vozovky nebo chodníku).
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘ zl

KUS 6,000 2 000,00 12 000,00

KUS 2,000 2 500,00 5 000,00
Cdkgm: 2=2,000 [A)
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné prácc a materiály pro zvýšení nebo
sníženi zařízení (včetně nutné úk)ravy povrchu vozovky naba chodníku),

·' " '-:. :: i" ." '".·' ' ' ": "." """ ""' '--' "". . ·.. ·,·.... . ' ' " I , ;'. ·: . - ' "'·· . -"·.. ..'" "-.. , .· "' -" :.' . - , ...' '· "· ..-. .... .. .·'·',."." '·'.' ".....·," ·; ··': · ".:· ·,,:,S.... ' .'. .. '..:. '..:..--.. . , ·.,,';' ,:;..... ."..ŕ.;:-' .,.','.'",'"-:." ". ·.S:.. .',.'..' ,.,-.......,'· ..',:'.",.,..".1 ;: :,:...:.i-,:.··:,...:,,:. ·'. ·',.'·'.' ,., .'.. .; .. . -,., ·...:..-'",.':. ..·. ',,. .,.....,. ;..,: .-.:1i3.'2ó;Qg.

:i ?

: ;" 0

l

: :

;:1 i
Ii "
ii .' ; :

' :.i!
iil
> -lil

' l
; 0
. .

: '
- ; ·

:'

l),
!'j
·:

1!i!!
, I,'
' : 'ii :

!1'
; -; :" :' '; Š

:.
::I

I '

, .,

9

i'
:1
:j.

11 919112

12 931325

258,980 40,00 10 359,20 ;

25EJ,S8G 65,00 16 833,70

13 93818

l 17 915211 l

1 461,000 8,00 11 688.00

53,700 355,00 19 Q63,50j

i

:i.:

i.
:
É

l-.
0".
r P

;":
· :

t.
t;

..

::

::
:;
i'

..

19 96687

Ostatní kondrukca a präcm
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DC) 100MM M
Prořiznutľ pracovních spar
Celkem: 6+19,18"15,9+44,9+6+167=258,980 [A}
položka zahrnuje řezRni vazcjvkové vrstvy v pFedepsané tloušťce, včetně spotňeby vody
TÉSNÉNĹ DILATAĹ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŔ DO 600MM2 M
zalftí styčné hrany asfaltovou pružnou zálivkou
Calkem: €+19,18+15,9"44.9+6+167"258,980 [A]
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, ôčlštěni plach spáry piěd
Úpravou, očlštšni okolí spáry po úpravě
nezahmui& těsntci proM
OČIŠTĚN ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2
Celkem: 1461=1 461,000 ĹA)
položka zahrnuje očlštěnÍ přédepsan"m způsobem včetně odklizení vzniklého odpaduVODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍPLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA |M2

V 2b {1,5/1,5/0,125) = 14m ; z bha natíraná µ1ocha 5"1,5Y)j25=0,94mZ
V 2b (1,5/1,5/0,25) = 16,70 "20,20m ; z bha natkaná placha 11"1,5"0,25=4,13m2
V 2b (3/1,5/0.125) = 129m ; z toho natlraná pIoäa 86¶J,F25=10,75m2
V la (0,125} " 20+35m=55m : z bho natlraná plocha 56"0,125=6,88m2
V 7 = (3"4"0.5"16m2
V Ila = 2"42"0.125=10,5m2
V 12a = 3,04+1,46=4,5m2
Celkem: 0,94+4,13'10.75+6,88+16+10,5+4,5=53.700 ĹA1
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrovéhů materiálu (měň se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu
VYBOURÁNI ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH
výbauránl stávajĹcÍ uv, odhad sutě" 0,26m3 á 1 uv, včmríě odvozu na skládku KUS
odstraněni µdkladnkn vrstev = 5"(1,63*1,63-0.32)"2,07=22,1m3
Calkem; 5"5,000 [Aj
položka zahrnuje:
- kompletní bouracl práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškemu manipulaci s vyboutamu sutí a hmotami včamě uloženl na skládku,
- veškoré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
neuihmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141'" (s výjimkou malého
mnôžstv[ bouraného mateňálu, kda je možná poplatek zahmôul do jedmtkcwé čany bouráni
-tento fakt muá být uveden v dQÉj|ňL!jlcim textu k položce) , ,
$LNIČN1 A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH QBRUBNĹKŮ SÍR 150MM M
výměca mškozenYch obrubnÍKŮ při budováni vpusti, včetně lože
Cdketn: 5"2"10,000 [A]

Polcžka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonůvý¢h obmbnlků a tozměech pNdepsaných zadávací dokumentacl
betonové laže i boční betonovou opěrku.
VODDR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS
4x nápis "BUS"
čolkem: 4*3=12,000 [A]
položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu

5,000 5 000,00 25 000,00

:

27 917224

I

!
;':.
.:'
..10,000 485,00 4 1350,00 ;1·

49 91552 12,000 800,CC 9 600,00 !

". ·.. - ... .. . 9· .
- předznačenl a rehexnt úpravu

. . ' "' Oátatnf. I. ....' . -,. · -- ..'. .·.,, :...' - ·,'., -. .. '... .". '. . .. .·. . ' . ;' .' ... · .,"'.· " '. '.. . . · ,- '.' ',' ' . .. ' ' í'; ',.. ·. ' ' '- 9Z 394,40

.. --' .' ." .. .'" " '.' ' " " .. Cefkám.' . " . " ·"' . .--.' :".-.' . '.-. ' .-: "· -" "' · '. '·,". "". · ·' '·- · · - - .- ' "" . . . "' .' ' " . 1 3U3 1'34,96. . . . .. ... . . . ...

Ô8tatnl ve) výkazu
VlmpTáců

. . . . . . . . .. . , . . . .' Vícepräc:a celkem' : --" . -' " - - · , " ' ..- "' ,..... .,. . ·. " ..' 1.·., '.. '- -"' ' ' ' . ', "...'·: '· '. "-": ··" :·' u. .':-:"'· ,,. ::" .- ' -.: -, '-.."" . ' -- ·" -- - .- .- '..- .. - -:· '..· I. "0,00' · . . '· " '- ' : --' "· ·' · . - --- , . . . -. : " " ·F : % : % . . . 0

. ' Méněpráce ·': ··,,: '·- · ž. ,: ::'-:.' .-.,, .. ··, .- .. .·.. .'. .':. .:. -.': ";".;: -" 't', ·. .-::"," ·.:,.,:' -:·· ..·,.. ·,- .:.,. ., ,.. .. .. z- '.· ' - ,· .· ' . ,. . .'-. · .'. -' " .'. '. ,.. -.. . ., .-: -,- -' ' "" "' .' ·Méněpráce éäkeM.: ... .. ·., ',,.. ·:' . ." ":.:. '·: ".. .."- "'"' '.: .:- -""" '·".;': ": '"." ·:'.'"" '",":'."... ."':. '·:" '::·".'"r""::·'; :"· :' "ii:., '·? -' ',.':.- ' ',.',..'..."'..'. ::3 .' '.- '-.'. " ","' ""-:·:, '."," '. .". '.-" '.'. "- QjQ0
' . ' .. . , . : " . " i . . , - , " .. . ' ., : '.% · · . ,· "' ' , . ': . '. . - , . . . . ·

" Celkom .' . ""' """ ': ; ' . : ,. : · ," ': ..'I..- :- ,':: ·. : , ." ':-. :" .,. " .'.'. · . ·-:. ·., ..::" ·: ':-- ' .".' ': ' .·.· .r; -:- J.:, "r: ': .:· .·. .. : ... ·. "'-:-' ·· '.""- ,'. ·:. :.'. .'. .",. .' ". '," '0,00

, - Celkem ·. . ' ' ' '. "·' .' .'. .. . :.;.. .·... ' '".'"" " "..'.."":,.:'. .',... --.:. ".,,-:.-..'·;· .": -:",,. ·, ,. .-.'. , .". ".".:'· "" --". ".:-'. ' :' ' 1 .303.1'3%96

:
.
i

:
;
..o-
j:'

i'

i:
O:

S
Č
::

. ...:.=L'



"ty',

W' :6blucina PRŮTAH - KM 0,950 - 1,140

'y'"" ' ' "
'.' ··'Ě,.:... . '

.^". .. .. :.
! íloha č. 2 Oprávněné osoby objednatele

'·:,·. ·.' ' '

":::·" =C-__""'"""

t , e: ,: :

W' ·
···-'·2;jj;

,:

i'

1 Ž 2019
Dne , za objednatele

Ing. Z eněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jillon)orav$kého krqje,
příspěvková organizace krqje

íl
·'í';!

, Ĺ
l i

',l

!l:

l l
i' i

l: l

l' i
i:'ii

!'
'ji

':1 i
!' !

ŕ., l
ii '

l

Strana 12 (celkem 15)

_..má



Íl

'Ó16 Blučina PRŮTAH - KM 0,950 - 1,140
.'- .i;

:; '

. Příloha Č. 3 Qprávněné OSOBY ZHOTOVJ'TELE (l'

ii

í;
i'

I.

i'

V Brně dne 2. 8. 2018, za zhotovitele

Č

F

l
l

Strana 13 (celkem IS)



..-
. j'6 BLUČINA PRŮTAH - KM 0,950 - 1,140

,..

. 'PŘÍLOHA Č. 4 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

ŽÁDOST O ZMĚNU
Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou naKD [J emailem [J osobně n

Týká se části stavby:
Odka
7V'

Popis změny:

Počet připojených listů: PoČet připojených výkresů:

Návrh oceněni zrněny připojen O

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

;

;'

f'

r

r.

í.

é

É
t

i

l
Z

i

,.

I

ÉE

l
ŕ
l

T

i

Íl

i

je
|!
i
l

l

Strana 14 (celkem 15)



Ľ.' .'.16 Blučina PRŮTAH - KM 0,950 - 7,140

E

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY !
(příloha k žádosti o změnu)

.Stavba: Číslo zmeny:
ii

Datum: !}i
EB!

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla Cl l
g

Změna dokončení stavby [J
Ĺ

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:
E
l

f

Z

i

É
L
I

Počet listů příloh:

Navrhovaná zmčna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)
Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla Cl

Změna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná zmčna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná zInčt)a lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana IS (celkem 15)

ll!!


